
UCHWAŁA NR XLIV.304.2024 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2024 

Na podstawie  art. 18b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1688 ze zm) w związku z § 56 ust. 1 uchwały Nr LII/235/2018 r. Rady Gminy 
w Bojadłach z dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bojadła (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2018 r. poz. 2644 ze zm. Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 3428) uchwala się co 
następuje: 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Bojadłach na rok  

2024. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy w Bojadłach. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

 

Id: 27BB42BD-FBD2-4143-A182-4C18AEED2F1B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV.304.2024 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA ROK 2024 
1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w 2024 r. będzie wykonywała zadania określone na 

podstawie przepisów prawa tj. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz 
Statucie Gminy Bojadła tj.: 

a) na rozpatrywaniu skarg na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz 
petycji składanych przez obywateli z wyłączeniem spraw należących do kompetencji 
administracji rządowej, 

b) opiniowanie kierowanych do Komisji wniosków oraz petycji składanych przez obywateli, 
b) sporządzanie rocznego sprawozdania z prac Komisji, 
c) współpraca z pozostałymi Komisjami rady Gminy w Bojadłach. 
2. Terminy posiedzeń Komisji uzależnione są od wpływu do Biura Rady Gminy Bojadła 

poszczególnych kategorii spraw. 

Id: 27BB42BD-FBD2-4143-A182-4C18AEED2F1B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W świetle zapisu art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, komisje 
podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

Przedstawiony do zatwierdzenia plan pracy na 2024 rok został przyjęty przez Komisję Skarg, 
Wniosków i Petycji na posiedzeniu Komisji w dniu 15.01.2024 r.  

Id: 27BB42BD-FBD2-4143-A182-4C18AEED2F1B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV.304.2024 RADY GMINY W BOJADŁACH z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1
	lit. c w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1

	Uzasadnienie


